Совет сельского поселения

Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
KАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ
12  декабря 2014 й.                       №  220\44                          12  декабря  2014г.
О безвозмездной передаче муниципального имущества сельского поселения Воядинский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан
Руководствуясь Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 1Э6-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Совет сельского

поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан муниципальное имущество сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по перечню согласно приложению.

2. Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в установленном порядке заключить с Администрацией муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан договор о передаче имущества, указанного в перечне настоящего решения, в муниципальную собственность.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
         4. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452827, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Вояды, ул. Центральная, д.12 и разместить на официальном сайте  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным и аграрным  вопросам, благоустройству,  экологии и жилищным вопросам.
Глава сельского поселения                                                               Ф.Х.Миндияров
Приложение

к решению Совета
сельского поселения

Воядинский  сельсовет

муниципального

района Янаульский район

Республики Башкортостан

от 12 декабря 2014 года № 220\44
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, передаваемых в муниципальную собственность

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан
	№
п/
п
	Иденти​
фикаци​
онный
номер
	Наименование
автомобиль​
ной
дороги
	Наименова​ние участ​ка автомо​бильной дороги
	Экс-
плуа-
таци-
онные
кило​
метры
	Кате​
гория
доро​
ги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с
твер​
дым
покры​
тием
	из них с ас- фальто- бетон- ным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	80-659-420 ОП МП-01
	Автомобильная дорога с.Вояды
	Автомобильная дорога с.Вояды
	0-5,218
	4
	5,218
	5,218
	0

	2
	80-659-420 ОП МП-02
	Автомобильная дорога с.Туртык
	Автомобильная дорога с.Туртык
	0-3,669
	4
	3,669
	3,669
	0

	3
	80-659-420 ОП МП-03
	Автомобильная дорога с.Карман-Актау
	Автомобильная дорога с.Карман-Актау
	0-2,963
	4
	2,963
	2,963
	0

	4
	80-659-420 ОП МП-04
	Автомобильная дорога  д.Акылбай
	Автомобильная дорога  д.Акылбай
	0-3,121
	4
	3,121
	3,121
	0

	5
	80-659-420 ОП МП-05
	Автомобильная дорога д.Чангакуль
	Автомобильная дорога д.Чангакуль
	0-2,405
	4
	2,405
	2,405
	0

	6
	80-659-420 ОП МП-06
	Автомобильная дорога д.Байсарово
	Автомобильная дорога д.Байсарово
	0-2,231
	4
	2,231
	2,231
	0

	7
	80-659-420 ОП МП-07
	Автомобильная дорога д.Бадряш-Актау
	Автомобильная дорога д.Бадряш-Актау
	0-1,957
	4
	1,957
	1,957
	0

	Итого                                                    21,564

	Глава сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального

района Янаульский район

Республики Башкортостан

                            Миндияров Ф.Х.
м.п.
	Председатель Совета муниципального района

Янаульский  район

Республики Башкортостан

                                  Беспалов Ю.В.

м.п.